
DODATEK Č. 3

k Rámcové smlouvě 0 obchodování na finančním trhu (dále jen „Dodatek“)

uzavřený mezi

PPF banka a.s.

se sídlem Evropská 2690/ l 7
160 41 Praha 6

IČ: 47116129

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

1834

XXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(&quot;Strana A&quot;)

Národní rozvojová banka, a.s.

se sídlem Praha 1, Jeruzalémská 964/4,
PSČ 11000
IČ: 44848943

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

1329

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(&quot;Strana B&quot;)

(Strana A a Strana B dále společně také jen Strany a jednotlivě Strana).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Strany spolu uzavřely dne 26.01.2016 Rámcovou smlouvu o obchodování na finančním trhu, ve znění

pozdějších dodatků („Rámc0vá smlouva“), na základě vzoru publikovaného Ceskou bankovní asociací
(„CBA“);

(B) Strany chtějí tímto dodatkem upravit podmínky Rámcové smlouvy;

STRANY SE DOHODLY TAKTO:

l. Strany se dohodly na tom, že v Rámcové smlouvě se ve Zvláštních ustanoveních v části 5 (Ostatní ztstanovenz)

vpřílohách II.A (Příloha 0 udržování finančního zajištění (variační marže - Derívátové transakce» a II.B

(Příloha 0 udržování fnančního zajištění) mění část týkající se Uroků z Finančního kolaterálu v penězích takto:

Úroky z Finančního kolaterálu v penězích:

Měna Úroky z Finančního kolaterálu v penězích:

Finanční kolaterál v penězích bude úročen referenční sazbou CZEONIA pro

příslušný den, s konvenci act/360, jak je publikována na stránce „Reuters Screen

CZEONIA“ (nebo jakekoliv stránce, která ji v budoucnu nahradí), minimálně

však O % p.a.; pokud z jakéhokoliv důvodu tato sazba není k dispozici na takové

stránce, sazba publikovaná na stránce „Reuters Screen CZEONIA&quot; bezprostředně

předcházející Obchodní den, pokud se strany nedohodnoujínak.

CZK

Finanční kolaterál v penězích bude úročen referenční sazbou euro short-term rate

(„GSTR&quot;) vypočtenou a zveřejněnou Evropskou centrální bankou, minimálně

však 0 % pa.; pokud z jakéhokoliv důvodu tato sazba není kdispozici. sazba

písemně dohodnuta mezi smluvními stranami.

EUR

Finanční kolaterál v penězích bude úročen referenční sazbou Secured Overnight

Financing Rate („SOFR&#39;*) vypočtenou a zveřejněnou Federal Reserve Bank of

New York, minimálně však 0 % p.a.: pokud zjakéhokoliv důvodu tato sazba není

k dispozici, sazba písemně dohodnuta mezi smluvními stranami.

USD



XXX

X

2. Strany se dohodly na tom, že v Rámcové smlouvě se ve Zvláštních ustanoveních v části 5 (Ostatní IISÍLIÍIOVBHÍ)
V příloze II.B (Příloha 0 udržování finančního zajištěm) v odstavci (4) (Metoda oceňování) mění body (c) a (d) a

nově zní takto:

„(c) &quot;Práh angažovanosti&quot; znamená:

(i) v případě Číste&#39; angažovanosti Strany A vůči Straně B (Strana B je Příjemcem finančního kolaterálu):

40.000.000,- CZK;

(ii) v případě Čisté angažovanosti Strany B vůči Straně A (Strana A je Příjemcem finančního kolaterálu):
40.000.000,- CZK.

(d) &quot;Minimální částka převodu&quot; znamená: l0.000.000,- CZK.“

3. S výhradou změn provedených na základě tohoto Dodatku zůstává Rámcová smlouva nadále v účinnosti a od data

účinnosti tohoto Dodatku bude spolu s tímto Dodatkem tvořit jedno ujednání mezi Stranamí.

4. Veškeré existující Transakce, které mezi sebou Strany uzavřely a které podléhají Rámcové smlouvě, avšak nebyly
řádně vypořádány ke dni podpisu tohoto Dodatku, se budou nadále řídit ustanoveními Smlouvy (jak je definována
Rámcovou smlouvou) ve znění změněném a doplněném tímto Dodatkem.

5. Tento Dodatekje vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních.

6. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu všemi Stranami.

X 6 -UL- Z022
X XXXXX XXX

XXX XXXXX XXXX

XXXXXXX X XX XX XXXXXXX
XX XXXXXX X X

XXXXXX XX XXXXXX
X

XXXXX XX XX
XXX XXXXX

X

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXX XX

XXXXX
X

X XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X X

XXX

XXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

X XXXXX XXX X X
XX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXX X XXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX X XX XXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX


